
Ftesë për pjesëmarrje në punëtori
17/11/2021

Në kuadër të angazhimeve për vendosjen e kontakteve të qëndrueshme me industrinë dhe bartjen e dijës edhe jashtë
mjediseve akademike

UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN

ORAGANIZON

PUNËTORINË

“Dixhitalizimi i proceseve të biznesit përmes Web Aplikacioneve
dhe Zhvillimit të Lojërave”

Më 24 Nëntor 2021, 09:00- 15:00

Në Amfiteatrin 300

Ftoheni të merrni pjesë në këtë punëtori

Përfaqësues të lëmive të ndryshme nga biznesi, institucionet, shoqëria civile e mediat.
Në fund të punëtorisë do të lëshohet çertifikata për pjesëmarrje në këtë punëtori.

Ftohet një përfaqësues i medias tuaj (preferohen përgjegjësit për marketing).

Ju lutemi të konfirmoni pjesëmarrjen deri më .

emaili kontaktues: @

https://fshk.uni-prizren.com/ftese-per-pjesemarrje-ne-punetori/

